

دو مدال برنز کشوری سهم تیم پیشکسوتان هیئت ورزش های همگانی کیش



ورزشکاران تیم پیشکسوتان هیئت ورزش های همگانی کیش با کسب دو مدال برنز در بخش دارت رقابت های سه گانه پیشکسوتان کشور بکار خود پایان دادند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی، پنجمین دوره رقابت های سه گانه پیشکسوتان کشور با حضور ۱۷ استان در سه رشته دارت، فریزی و دو استقامت به میزبانی شهرستان شاهرود برگزار شد و با مشخص شدن نفرات برتر بکار خود پایان داد. در بخش رقابت های دارت در



درخشش ووشو کاران دختران شهرستان بستک در مسابقات قهرمانی کشور

اقتصاد کیش - ۳ طلا، ۲ نقره سهم دختران شهرستان بستک در مسابقات شینگ یی جوان قهرمانی کشور شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان بستک، عمل اسدی، آیدا

رکوردشکنی و ثبت اولین های کاروان ایران در پارالمپیک پاریس

گروه ورزشی - کاروان ورزشی ایران با کسب ۲۵ در جایگاه چهاردهم پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس قرار گرفت. بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس با برگزاری مراسم اختتامیه به پایان رسید تا تب داغ ورزش به پایان برسد و کاروان ورزشی کشورمان با نام فرزندان ایران و با شعار ایمان، ایثار، افتخار در این دوره از بازی ها

آتش بس غیرمنتظره در اردوی استقلال؛ نگونام فعالاً باقی شد!

گروه ورزشی - تصمیم نهایی اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال در جلسه انقای جواد نگونام بود! استقلال با در روزهای گذشته و به ویژه بعد از شکست مقابل استقلال خوزستان، روزهای پرماجرا و البته بحرانی ای را پشت سر گذاشتند. انتقادات پر شمار هواداران نسبت به عملکرد آبی پوشان پایتخت و سر دادن شعارهای جنجالی علیه جواد نگونام در اهواز، زمینه ساز آن شد تا مقدمات برکناری این سرمربی با تجربه فراهم شود. به ویژه آنکه میان او و مدیران باشگاه هم اختلافات مشهودی پدیدار شد و با توجه به اختلافات ایجاد شده، به نظر می رسد که همکاری نگونام با استقلال به زودی پایان خواهد پذیرفت.

مذاکرات بی سرانجام با مجیدی، پتف و سا پینتو سرمربی آبی پوشان پایتخت در طول ۴۸ ساعت گذشته، ۲ مصاحبه جنجالی علیه مدیران هلدینگ خلیج فارس و مسئولان باشگاه استقلال انجام داد تا تنش ها میان او و مدیران باشگاه به اوج خود برسد؛ آن هم در حالی که در روزهای گذشته، استقلال با چهار های مختلفی از جمله فرهاد مجیدی، ایوبلو پتف و البته ریکاردو سا پینتو مذاکره کرده بودند که مجیدی به درخواست آبی ها پاسخ منفی داده بود و انتقال پتف به استقلال هم با توجه به مخالفت گسترده هواداران منتفی شد.

جلسه سر نوشت سازی که سرانجام برگزار شد مدیران باشگاه استقلال در سوادی آن بودند تا بتوانند با ریکاردو سا پینتو به توافق برسند؛ آن هم در حالی که بحث پا بر جا بودن محرومیت ۴ ماهه او در میان بود. اتفاق ویژه آنکه هواداران استقلال چشم انتظار برگزاری جلسه هیات مدیره بودند تا تصمیم گیری نهایی درباره کادرفنی انجام شود.

در حالی که تصور می شد در جلسه امشب هیات مدیره، قرار است حکم برکناری جواد نگونام از هدایت استقلال تصویب شد اما خبر های واصله حکایت از تصمیم دیگری دارد! **تصمیم غیرمنتظره مدیران استقلال؛ ابقای نگونام!** اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال در شرایطی تشکیل جلسه دادند که بعد از بررسی های انجام شده، آن ها تصمیمی متفاوت از آنچه تصور می شد را اتخاذ کرده اند. از جلسه یکشنبه شب هیات مدیره باشگاه استقلال شنیده می شود که جواد نگونام در این تیم ماندنی شده و سرمربی استقلال، در مقطع فعلی تغییر نخواهد کرد.



تیم فوتبال اتحاد سفین کیش، قهرمان فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳

